t. **V**idiuit at  
 fili⁹ saul. s. isbo  
 seth. Et agit i. b  
 capitulo dō morte isbo  
 seth: et vindicta eorū q̄  
 interfecerunt eum.  
 x. **M**anus ei⁹: id  
 ē fortitudo. y. **M**er  
 turbat⁹. glo. i. igno  
 rans q̄ poti⁹ sequat̄.

**P**ecidisset abner in he  
 bron: et dissolute sunt  
 f. mān⁹ ei⁹: oīs̄ isrl̄ p̄turbat⁹ ē.

Zibzi

secundi

## Regum

**a** *Duo aut̄ viri. Glo. Ille duo viri p̄ncipes erant i exercitu isoseth: et mortuo abner: sicut tradūt hebrei cōsiliati sūt cū miphiboseth ut ilboseth interficerēt et ipm regē substituerēt: sed miphiboseth p̄siliū pdidit: Iō sic iducit: Erat aut̄ ionathē fili⁹ pedibus debilis et. Illi vero timore perterriti fugerunt in gerhaim: b Beroth: ciuitas ē: vñ fuerūt illi duo latrones.*

**c** **S**ueruntqz ibi  
aduenq vlaqz ad te  
pus illud: quo scilicet  
inde reversi / domum  
Isboseth ingressi sunt.  
Joseph⁹ vo dicit q co-  
gitauerūt a dawid do-  
na accipe: et ideo inter-  
fecerūt eū sc̄z Isboseth.  
**d** **A**nunci⁹ de saul ⁊  
io. nūcians ipsos esse

B

ZDoraltter. -

**Ingressi** sūt autem domū latēter.  
**Ahoraliter:** **I**stī duo latrones q̄ domū latenter ingrediunt̄: et dñm domus interficiunt: sunt nūm̄ potus et cibus exq̄situs: siue potus supfluitas / et cibali saturitas: q̄ se mltōtiens latenter ingerit̄ sub specie necessitat̄is: et dñm domus: id ē spiritū in inguine percūtiunt et occidunt: id ei in luxuriā deejiciunt. **Unde Grego.** Omnes suis vitijs fauēt: et qd̄ ob carnis voluptatē faciunt ad necessitatē referrunt actiones: et sub infirmitatis velamine vitiū voluntatē excusat. **Siquādo** iocunditas voluptatis irreperit gaudet infelic̄ia: ut sub obtētu salutis obumbret negotiū volūptatē. **H**it aut̄ sex mōis

C

hoc vitium: teste beato Gregorii. Primo quando puerit hora.  
Tunc Eccl. x.c. Tunc ergo cuius rex puer est: et cuius principes mane co-  
medunt. Esa. v.c. Tunc quoque cōsurgitis mane ad ebrietatem sectandam  
et portandum vias ad vesperas. Sed queritur aliquis quae sit hora bu-  
fusimodis scilicet comedendi. Dicimus quae hora tertia: et deinceps: ante  
nono. Unde petrus Act. ii.c. Non sunt hi ebrii sicut putari cum  
sit hora diei tertia. Secundo quando nimis frequenter co-  
meditur. Semel enim in die comedere quasi vita angelica est:  
bis vita humana: plures vita iumentina sive vita brutorum:  
Phil. iii.d. Quorum deus venter est et gloria in confusione. Huius sunt qui dic  
cū Sap. ii.b. Venite et fruamur bonis que sunt: et vtamur crea-  
tura tangi in iuuentute celeriter: Vino precioso et unguentis  
nos impleamus. Item. Esa. xxij. d. Gaudium et leticia occide-  
re vitulos iugulare arietes comedere carnes et bibere vinos:  
Comedamus et bibamus: cras enim moriemur. His dicitur Lu-  
ce. xx. f. Attendebo vobis ne grauenet corda vestra in crapula  
et ebrietate: et curis huius vite: et supueniat in vos repetita di-  
es illa quasi laqueus. Tertio modo fit quando nimis audiit co-  
medit sicut esau qui per edulio lenticulae vendidit primogenitura  
sua. Unde Aug. Malo comedere carnes cum christo/que lenti-  
cula cum esau. Non enim substantia ciborum sed auiditas sumendi/ si cul-  
pa est. Gal. v.c. Spiritu ambulate et desideria carnis non perfici-